CASA DE OPORTUNIDAD A UN EXCELENTE PRECIO UBICADA EN CALLE SAUCE. Excelente oportunidad de adquirir la propiedad que
estabas buscando, a un precio de oportunidad. CARACTERISTICAS: • 3 recamaras • 1 baño completo • Sala • Cocina • Área de lavado •
Estacionamiento PRECIO: 1,280,000.00 Pesos (Un millón doscientos ochenta mil pesos) Contáctanos para agendar una cita y visitar esta

propiedad sin ningún compromiso. EasyBroker ID: EB-LY7273

3  1   90.00  1 

DATOS DEL VENDEDOR

Nombre: Contacto@c21marea.com

Télefono:646 469 09 36

Correo Electrónico:Contacto@c21marea.com